CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao Sr. Valdemir Araújo de
Santana – Gerente da 17° Distrito da COELBA – Paulo Afonso, solicitando
melhorar o sistema de energia no Povoado RIO DO SAL.

Justificativa: Pois vem causando queda de energia constantemente, trazendo
prejuízos para os usuários daquela localidade.

Sala das Sessões em 29 de novembro de 2019.

Cícero Bezerra de Andrade

- Vereador -